
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tomáš  HRSTKA 

Oponent bakalářské práce:       doc. Ing. Miroslav Tomek, PhD. 

Akademický rok: 2016 – 2017 

 

Téma bakalářské práce:  
 

Analýza rizik nezařazených zdrojů při skladování nebezpečných chemických látek 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Bakalářská práce s názvem „Analýza rizik nezařazených zdrojů při skladování nebezpečných 

chemických látek“ je zpracována mimo úvodu a závěru do 8 kapitol v rozsahu 54 stran. Práce 

je rozdělena do části teoretické (str. 11 – 25) a praktické (str. 34 – 54). 

V teoretické části se autor s využitím dostupné literatury zabývá právní legislativou, 

vymezením základních pojmů a nebezpečnými chemickými látkami. 

V praktické části se autor BcP zabývá riziky území města Přerova, charakteristikou 

vybraného subjektu, návrhy opatření a statistikami úniku chemických látek. Při zpracování 

BcP autor práce prokázal výborné teoretické vědomosti, které aplikoval správným způsobem 

v praktické části na konkrétně řešený problém a to včetně svých návrhů. Za pozitivní považuji 

použití programu TerEx, metodu PNH a  diagram příčin a následků. Poslední kapitolu v BcP 

(8) považuji ve vztahu k řešené problematice za zbytečnou.  

 



 2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

Úroveň práce snižují některé závažné formální nedostatky (např. str. 42, kdy podkapitola 

začíná přímo tabulkou 8, nebo str. 50, kdy podkapitola 6.8 začíná přímo obrázkem 16 atd., 

seznam použitých symbolů je neúplný). 

Práce je doplněna tabulkami (14) a obrázky (17). 

Autor použil při zpracování své bakalářské práce dostatečný počet zdrojů (34). 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Které riziko ze zjištěných rizik považujete za nejvýznamnější a proč? 

2. Na co by měl při své kontrolní činnosti (mimo označení výstražných symbolů) zaměřit 

pozornost řídící management? 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A – výborně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 19.5.2017 

 

 

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 
 


